REPUBLIKA E SHQ'PERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

NrA43S) ’Pror Tirané mé, £ 7.2019

NJOFTIM

Ng zbatim t&€ Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil’, i ndryshuar,
Vendimit t¢ Késhillit t&8 Ministrave nr.243, dat¢ 18.3.2015 “Pér pranimin, lévizjen
paralele, periudhén e provés, dhe emérimin né kategoriné ekzekutive ", Njésia Pérgjegjése
¢ Inspektoratit t& Lart¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&
Interesave, n€ mbé&shtetje t& vlerésimit t&€ kryer nga Kemiteti i Pérhershém i Pranimit né
Sh&rbimin Civil, pas p&rfundimit t& vler&simit t& testit me shkrim dhe intervist€s s&
strukturuar me goj&, né procedurén “Pranim né shérbimin civil”, pér pér 1 (nj€) vend t&
lir€ pune té& kategorisé ekzekutive, n€ grupin e pozicioneve t& administrimit t& posagém,
né pozicionin Specialist n&€ Sektorin ¢ Administrimit Financé - Buxhet né ILDKPKI,
shpall;

- Listén e kandidatit t& vetém fitues pé&r pozicionin Specialist, n& Inspektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave, si m& poshtg;

1. Irena Lila, 72 pikg

Pér sqarime mund t& kontaktoni ng adresén Inspektorati i Larté [ Deklarimit dhe Kontrollit
t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave, Rruga “Reshit Collaky”, Tirang.

ILDKPKI
NJESIA PERGJEGJES

(:.) “-DKPKI Rr."Reshit Collaku”, Tirang, Shqipéri, Tel. + 355 42 259 461, www hidaa gov.al, info/@hidaa sov.al



